a o.n i n y s et^jur&lfeftews ^fcdictfe mMftet um*'-f&
fabrica quam pro ^flnio et corpore dicte ecclesie

A*Hlo?£ quam ctiam ptfrv&tifr a'retf-nHa te-iti

Johnnni a rwangeli s t e qiie in ipsa cccicsia obser-

¥aWM* einsötte dieses!»'*V «apptiNi»' iotvm al> decli*

DlD - fTITfUT IICM 11 Ii UtJ TlWHflt/txll IILTv V CT^lI UIS1IVI UUK

«t*o*4tfitaxe
,! flostra vigore literaruitf eH^mandatoruni

nostrorum predielorum moiiiti et requisili per curto»

%otabiics 'eotum deputatos >>attl€^rivr ffecertht hnme-

^eiodi monitionem0 e^' ^eaoriptionem' cwlt preior *e^r|SHi-

tra commuiicm t cd« siastream libe tatem , diviuo et

bumano j nie introduetam e^em contra speciaHa tarn

•posioU« qna;n iatperia^e ,> r^elia^e'^^dueilie di-
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worum progenUoiWftp,. < tftf ' predcecssorum nostrorum

dirte rrirnm prrlesie li,iefenn<; rnnccwa '> CKravileftU¥~

j)ec non longissimam preseriptiönem tiberiatis hu jus-

modi ab n-o inconvulsam, ut dicebant ad dictara

gjdjuörtisationis redhibitionem Qt servimtem asseren-

taiirim« leäeri de jtt« sed liberos et absolu-

tes pretenden tes
,
procura t ore nostro fiscali in con-

tra ri um jus diete admortisationis nobi« omniao debir

tum «tserente*4* divers r* io ni hus 4* mediia«^
fiuadente. Et questionc predicta sit indiseuflsa p en-

den te predreti deputati absque prejudicio tarnen Ii-

JU*rtatw jurium et privaegiorum suoromv ae* prefate

ecclesie Ii. M. V. per modum caritativi liberal Lsquc

subsidii in subleramen gravium onerum et','expensa-

rwm nostrarum suramam • c e n ium » florenorum « Beneo.

•Jta. gro*sos monete «oatre flandrie pro quobbet

compu lant. Stemel presolv ere reali l e r obtulc rint , ob-
*

nixe rogantes et supplicantes quatenus liberalem eorura

oblationem predictam aoeeptaates ,
ipsos et ecclesiam

preiatam in capite et in meinbris in libertaiibus
,

ju-

ribus et privilegiis suis antiquis hujusmodi cOYifoven-

tes ab impetitiotte predieta Überare atque immunes

preservace dignareinüt». Officium noslrum ut et «an^

que advocati ejusdem ecclesie nee non conservatoris

ac defensoris imperial is jurium, pi i? ilegiorum ac -Je*--

bertatum ipsius humiüter impioran» Notum faeimus

quod iio« ^reimsai^ atteiit» et presertim juribu»,,

libertaiibus ac privilegiis ecclesie 15. M. supradicte

rigoros a in discussionem bujusmodi materie bac vice

pretemiitteiii maiime et preftertim ob reverentiam et

h^korem, gloriose«fei gemtrio^V. ÄL et tfi Canoli

patronorum ecclesie ejusdem , de cujus «iL Carob